
DESTERRO/PB

JL9BLN A I    O__F I£__I__A_±±J
MUNIcfpIO  DE  DESTERRO       -       ESIADO  DA  BAIRAfBA:

Atos do Poder Executiuo
Criado Pelo Lei N9 016/1997 de 11 de mango de 1997

i.,:."-=£28st-i-`'
C`    .,   l

Edicao n° Especial Lichacao                                        Porfodo: 21  de mango de 2023

PREGfo ELETRON ICO 005/Z023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRAT0 N9: 045/2023
mocEssO ADrmmsTRAT rvo NB. zOz3.Oz4/.zO`z3
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal de  DESTERRO -PB

CONTRiTADA;   j.T.A.   COMEi=C:O   CE   ARTi60S   E>ESCARTA`v'Ets
I.TDA,  CNPJ  nQ  21.318.384/0001€5,  com  escrit6rio  situado a  Rua:
PrefeTto  !rfec[o Jc!s5  Feitosa,  r`Q  411,  Be!rro  Ce`n.±rc`, .Mot``te!ro  -  `DB,

CEP:   58.500-000,   atrav6s   do   seu   representante   legal     a   Sr(a)
JOELsoN   TAVARES   D[   AIMEIDA.   CPF:   011.174.574-86   e   RG:

2.563.961 SSP/PB
OBJETO;  Aquisic5o  Parcelada  de  material  de  limpeza  e  hlglene
destlnado as secretaries do munic[pio de Desterro/PB conforme
especifica¢6es    e    quantitativos    estabelecidos    no    Termo    de
Referencia, anexo do Edital.
FUNDAMENTO:  Lei  n9  8.666,  de  21  de  junho  de  1993,  da  Lei  n9

10.520, de  17 de jutha de 2giv2 e ria  Lei n! 8.078, de  [9so -Cddigo
de  Defesa  do  Consumidor,  do  Decreto  n9  7.892,  de  23  de janeiro
de 2013.
VALOR:   R$   64.743,19   (Sessenta   e   quatro   nil   sctecentos   e

q._.areTr±e a !res Jea!s e dezer!®¥e cerreevas)`
PRAZO: 31 de dezembro de 2023
Data do contrato: DESTERRO -PB, 20 de marco de 2023.
Valtecio de Alme!da Justo
Prefeito Constitucional de Desterro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRAT0 Nf : 046/2023
PROCESSO ADM IN [STRATIVO N9. Z023.024/2023
CONTRATAffiTE: Prer'cttura  iviun icipai de DESTE RRO -PB

CONTTIATADA:  vivA  DlsTRiBuiDORA  DE  F.iroDUTos  EIRELi  ME,

inGcri:a  ,io  C,^JPJ,`P`.nF  sck  o  r,9.  20®C8.831,'0®01-±7,  sedisda  ne
AVENIDA    A,    100,    :GALPAOA,    lroM    HELDER    CAMARA„    em
GAFIANIllJNS -PF

0BJFTO  Aquisicao  Parcelada  de  material  de  limpeza  e  higiene
destinado as secl'etarias do municipio de Desterro/PB conforme
especificac5es    e    quantitativos    estabeleci'dos     no    Termo    de
Referencia, anexo do Edital.
FUNDAMENTO:  Lei  n9  8.666,  de  21  de  junho  de  1993,  da  Lei  n9
10.520, de 17 de julho de 2002 e na  Lei n9 8.078, de 1990 -C6digo
de  Detesa  do  Consumlclor,  do  Decrcto  n9  7.892,  cle  23  de janelro
de 2013.
VALOR.   es   23.07i,5S   `Tviirfue   e   ul.io  iiii!   bl±tem®   e   ti]ii   re`t.is   e
cinquenta a oito centavos).
PRAZO: 31 de de:e.rrLb,.c> de 2023
Data do contrato: DESTERRO -PB, 21 de mar¢o de 2023.
Valtecio de Almeida Justo

PRE FEITURA MLINICIPAL DE
DESTERRomB
AdrrNnistrapGo:

Valtdeio de Almeida Ju§to
Pprfuto Conetrfucional

Prefeito Constitucional de Desterro

EXTRATO DE CONTRATO
r_A.ngTFjiTONo:ode/2o23
PROCESSO ADM INISTRATIVO Ne. 2023.024/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municioal de  DESTERRO -PB

CONTRATADA:  EMPRESA  Damiao.Nicacio  da  Silva  -ME  .nscrito(a)

no   CNPJ/MF   sob   a   n9   03.214.819/0001-40,   sediado(a)   na   mua

Joaquim soares nova, n9111, Centro, em  Desterro/PB
OBJETO:  Aquisido  Parcelada  de  material  de  lim|)eza  e  higiene
destlnado as secretaries do municrplo de  Desterro/PB conforme
especifica¢6es    e    quantitativos    estabelecidos     no    Termo    de
Referfencia, anexo do  Edrtai.

FUNDAMENTO:  Lei  n9  8.666,  de  21  de junho  de  1993,  da  Lei  n9

1C.52G, de  17 d€ jii!,L.,a de 2es2 e 7ia  Lei ilo 8.078, de 1990 - C6d:gc,
de  Defesa  do  Consumidor,  do  Decreto  n9  7.892,  de  23  de janeiro
de2Q1_a.
VAl.OR:  R$  67,515,90  (Sessenta  e  sete  mil  quinhentos  e  quinze
reais e noventa centavos I.
PRAZO: 31 de dezembro de 2023
Data do contrato: DESTERRO -PB, 21 de marco de 2023.
Valteclo de Almeida Justo
Prefeito Constitucional de Desterro


